
2024 年 6 月 1 ⽇以降の渋⾕〜軽井沢・草津線のダイヤについて 
京王バス株式会社 

 
渋⾕〜軽井沢・草津線において、2024 年 6 月 1 ⽇より一部便にて経路変更を伴うダイヤ改正を予定して

おり、監督当局への認可申請中です。そのため、2024 年 6 月 1 ⽇乗車⽇以降、調整がつくまで全便の販売を
停止いたします。 

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
【対象期間】 

2024 年 6 月 1 ⽇乗車⽇分以降 
 
【対象便】 
 渋⾕マークシティ 8：20 発 
 渋⾕マークシティ 9：20 発 
 草津温泉バスターミナル 15：45 発 
 草津温泉バスターミナル 16：45 発 
 
【その他】 
○正式な時刻については、5 月中に追ってご案内いたします。 

 


